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HASTA
MEMNUNiYETi
ARTTI
Ortodontide Bekleme
Süresi Kısaldı

Birçok ilde aylar sonrasında sıra 
bulabilen hastalar Bolu'da anında 
tedavi oluyor. Tedaviye başlanma-
sıyla birlikte hasta memnuniyetinin 
arttığını söylüyor BAİBÜ Diş He-
kimliği Fakültesi Dekan Prof. Dr. 
Ali Keleş. Fakülteye 2021'de 100 
bin, 2022'de 200 bin kişinin baş-
vurdu. 2023 yılındaki hedef 250 
binleri görmek.

“HASTA MEMNUNİYETİ 
ARTTI”
3 hafta önce hizmete açı- konforuna sahip bir şe- rasında dolgusuna, kanal tedavi ORTODONTİDE BEKLEME SÜ-
lan entegre kliniğinde ön- kilde hasta hizmeti ve protezine bu bölümde tek başı- RESİ KISALDI
ce hastaların gerek varsa sunmaktayız. Cerrahi na bakmaktayız" şeklinde konuştu. Prof. Dr. Keleş, tel takılarak çapra-
diş taşı temizliğini yapılı- işlemler dışındaki ame- şıkların düzeltildiği, ortodonti ana 
yor ardından dolgu, kanal liyat dışındaki 4 büyük NİTELİKLİ TEDAVİLER İÇİN HAS- bilim dalında da bekleme süresinin 
tedavisi ve protezine bakı- işlem bu klinikte tek ba- TALAR BOLU'YU TERCİH EDİ- kısaldığına işaret ederek; 
lıyor. BAİBÜ Diş Hekimliği şına yapılmaktadır. YOR “Normal bir diş hekimliği fakülte-
Fakültesi Dekan Prof. Hastamız başvurdu- İl dışından hastalar geldiğine dik- sinde çapraşıkların giderilmesi için 
Dr. Ali Keleş, "Hasta ğu anda tedavi- kat çeken Ali Keleş, "Özellikle bazı tel tedavisi yaklaşık 4 yıl kadar ran-
memnuniyeti- ye almaktayız. nitelikli tedavilerde genel aneste- devu bekleme süresi oluşturuyor. 
mizin de çok Önce hasta- ziyle çocuğun uyutularak tedavi ya- Biz bunu 3 aya düşürdük. Onu da 
hızlı bir şe- larımızın ge- pılması tedavisinde Ankara dahil ol- daha da kısaltma peşindeyiz. 
kilde arttığı- rek varsa mak üzere birçok ilden bize başvu- Ocak ayından itibaren gelen her 
nı görmek- diş taşı te- ru var. Bu kliniğin de açılmasıyla hastayı tedaviye alma sürecine 
teyiz. Kli- mizliğini ya- hasta sirkülasyonu çok arttı. Has- geçmeyi umut ediyoruz" ifadelerini 
nikte mua- parak he- talar daha çok başvuru yapmaya kullandı. 
yenehane men son- başladı" dedi.  6’DA

Eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Mil-
liyetçi Hareket Partisi Bolu Milletvekili İs-

mail Akgül ile beraberindeki heyet, An-
kara'da iki gün önce gerçekleştirilen te-
rör saldırısı dolayısıyla İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya'yı ziyaret etti. 

AKGüL’DEN YERLiKAYA’YA
GEÇMiŞ OLSUN ZiYARETi

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ
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Özcan CHP’den Aday Olmasının Şartını Açıkladı

“KARDEŞiME AÇIK BiR
DESTEK VERMiŞ DEĞiLiM”

4’TE
4’TE

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nde 2023-2024 
Akademik Yılı başladı. Yeni akademik yılın Üniversite 
ve öğrencilere hayırlı olmasını temenni eden Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Hukuk Fakültesi'nin kendi bi-
nasında ilk kez düzenlenen açılış dersine katıldı; yeni 
eğitim öğretim döneminin ilk dersini verdi. 

HUKUK FAKüLTESiNiN AÇILIŞ
DERSiNi ALiŞARLI VERDi

2’DE

27 Eylül- 1 Ekim tarihleri ara-
sında İzmir'de düzenlenen "Tek-
nofest Deneyap Makeathon" fi-
nallerinde 50. Yıl Deneyap Ta-
kımı ilimizi temsil etti. 

50. Yıl Deneyap Takımı
Bolu’yu Temsil Etti

2’DE

Bolu'da kız arkadaşıyla tartıştı-
ğı için bileklerini kesen genç, 
ambulansta tedavi edilirken 
kaçmaya çalıştı. Yakalanarak 
gözaltına alınan şahsın aran-
ması olduğu öğrenildi.

KIZ ARKADAŞIYLA TARTIŞTI
BiLEKLERiNi KESTi

3’TE

Bolu İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü Ekiplerince su ürünleri avlan-
ma, nakil ve satış noktalarında 
denetim gerçekleştirildi. 

SU üRüNLERiNDE
A’DAN Z’YE DENETiM

5’TE

İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar 
Yüceer başkanlığında devam 
eden İGM Ekim ayı toplantıların 
Salı günü gerçekleşen oturu-
munda 3 madde görüşüldü. 2 
önerge gündeme alınarak ilgili 
komisyona havale edildi. 

iGM’DE 3 MADDE
GöRüŞüLDü

5’TE

Tabaklar Mahallesinde kavga 
çıktı. Şahısların birinin elinde si-
lah olduğu görülürken, kavga es-
nasında olay yerinden geçenler 
büyük korku yaşadı.
 

ELiNDE SiLAHLA
KAVGA ETTi

3’TE
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Hukuk Fakültesinin

İlimiz adına 50.Yıl İzzet Baysal Ortaokulu öğ-
rencileri Ahmet Savaş, Ahmet Ege Düzel, Doruk 
İbrahim Gökkaya ve danışmanlığını Bilişim Tek-
nolojileri Öğretmeni Tanju Cengiz'in üstlendiği 
"50. Yıl Deneyap Takımı" İz-
mir'de düzenlenen "Tekno-
fest Deneyap Makeathon" 
finallerine katıldı. 

Finalde, "Enerji Verimliliği 
İçin Teknolojik Çözümler'" 
temalı proje hazırlayan ge-
leceğin teknoloji yıldızları 
öğrencilerinden oluşan 
50. Yıl Deneyap Takımı ili-
mizi başarı ile temsil etti.

50. YIL DENEYAP TAKIMI
BOLU’YU TEMSiL ETTi

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Bolu Merkez Kargalıgölcük Tabiat Parkı 25 M³ Prefabrik Betonarme İçme Suyu Deposu Yapım 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale yaptırılamaz.
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
bilgiler aşağıda yer almaktadır: fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
İKN :2023/1056896 bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
1-İdarenin tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
a) Adı :BOLU İL ÖZEL İDARESİ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
b) Adresi :Kültür Mahallesi Şehitler Cad. No:47 14100 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
c) Telefon ve faks numarası :3742703580 - 3742703589 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
2-İhale konusu yapım işinin oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :Bolu Merkez Kargalıgölcük Tabiat Parkı 25 M³ Prefabrik 4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 

Betonarme İçme Suyu Deposu Yapım İşi ve mimarlık bölümleri:
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet 25 M³ Prefabrik Betonarme İçme Suyu Deposu 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşi B(III) Grup Bina İşleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. İnşaat Mühendisliği

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Merkez Kargalıgölcük Tabiat Parkı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.10.2023 - 10:30 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İhale Toplantı Salonu 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
kriterler: 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. teminat vereceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
alınır. 15. Diğer hususlar:
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

BOLU MERKEZ KARGALIGÖLCÜK TABİAT PARKI
25 M³ PREFABRİK BETONARME İÇME SUYU DEPOSU YAPIM İŞİ

BOLU İL ÖZEL İDARESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1902258                                                                                                                        
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KIZ ARKADAŞIYLA TARTIŞTI
BiLEKLERiNi

Olay, gece saatlerinde İzzet 
Baysal Caddesi'nde meyda-
na geldi. İddiaya göre, cad-
de üzerinde F.D. isimli genç, 
kız arkadaşı C.A. ile tartıştı. 
Tartışmanın alevlenmesiyle 
birlikte F.D., yanında bulu-
nan bıçakla kendine zarar ve-
rerek bileklerini kesti. Durum 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirildi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık, polis ve mahalle 
bekçileri sevk edildi.

Yaralı F.D., sağlık ekipleri ta-
rafından ambulansa bindiri-
lerek tedavi altına alındı. 
Ambulansta tedavisi ta-
mamlanan ve sebebi öğre-
nilemeyen bir suçtan aran-
dığı olduğu öğrenilen F.D., 
ambulansın arka kapısın-
dan kaçmaya çalıştı. Polis 
ekipleri genci yakalayarak 
gözaltına aldı.

KESTi

İHLAS HABER AJANSI

Olay, Karaçayır Mahalle- nin kadına vurması kav-
si'nde bulunan bir kafede gayı daha da alevlendir-
meydana geldi. Edinilen di. Kavgaya karışan ka-
bilgiye göre, kafede otu- dınlardan biri aldığı dar-
ran kadınlar arasında bi- beyle dengesini kaybe-
linmeyen bir sebeple tar- derek kafe merdivenle-
tışma çıktı. Tartışma kısa rinden aşağıya düştü. Ka-
sürede alevlenerek kav- fede bulunan müşteriler 
gaya dönüştü. Tekme to- kavga eden kadınların 
kat birbirlerine saldıran arasına girerek tarafları 
kadınların kavgası vatan- sakinleştirmeye çalıştı.
daş kamerasına yansıdı. Güçlükle sakinleştirilen 
Kafe dışına taşan kavga- kadınlar daha sonra ka-
ya erkek müşterilerin de feden ayrıldı.
karıştığı görüldü. Bir kişi-  

Bolu'da 
kafede 

kadınlar 
arasında 

çıkan söz-
lü tartış-
ma kav-

gaya dö-
nüştü. 

Saç saça 
baş başa 

kavga 
eden 

kadınları 
kafede 

oturan di-
ğer müş-

teriler 
ayırmaya 

çalıştı.

Bolu'da kız arkadaşıyla tartıştığı 
için bileklerini kesen genç, am-

bulansta tedavi edilirken kaçma-
ya çalıştı. Yakalanarak gözaltına alı-

nan şahsın aranması olduğu öğrenildi. 

KAVGA ETTi
Kafede Ortalık Karıştı:

Bolu Tabaklar Mahallesinde he-
nüz bilinmeyen bir nedenle kavga 
çıktı. İki kişi arasında olduğu göz-
lemlenen kavgada, yumruklar ko-
nuştu. Kavga eden şahıslardan bi-
rinin elinde silah olduğu görülür-
ken, tarafları ayırmak için müda-
hale edenler oldu. Kavga esna-
sında olay yerinde olanlar büyük 
korku yaşarken zarar gören biri-
nin olup olmadığı henüz bilinmi-
yor. O anlar vatandaş kamerası-
na yansıdı. 

BOLU’DA KAVGALARIN ARDI ARKASI KESiLMEDi

Tabaklar Mahal-
lesinde kavga 

çıktı. Şahısların 
birinin elinde 

silah olduğu gö-
rülürken, kavga 
esnasında olay 

yerinden ge-
çenler büyük 
korku yaşadı.

Şahıslardan Birinin Elinde Silah Vardı İHA

HABER MERKEZİ
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BAŞKAN öZCAN CHP’DEN ADAY OLMASININ ŞARTINI AÇIKLADI

DESTEK VERiYORUM”

Milliyetçi 
Hareket 

Partisi Bo-
lu Millet-
vekili İs-
mail Ak-

gül, 
TBMM 

İçişleri Ko-
misyonu 
Başkanı 

Süleyman 
Soylu ve 
berabe-

rindeki he-
yet ile 

İçişleri Ba-
kanlığına 
ziyarette 
bulundu.

AKGüL’DEN YERLiKAYA’YA

AK Parti'nin 4'üncü Olağanüs-
tü Büyük Kongresi için geri sa-
yım sürüyor. Ankara'da "Türki-
ye Yüzyılı" ana sloganıyla ger-
çekleştirilecek Kongre için ha-
zırlıkla son aşamada.

Kongrenin yapılacağı salonun 
hem içi hem de dışı "Cumhuri-
yetin Yüz Akı", "Türkiye'nin Ortak 
Aklı" pankartları ile donatılacak. 
81 ilden binlerce kişi de kongre 
için Ankara'da olacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, önce salonun dışında bek-
leyenlere seslenecek, ardından 
önemli mesajlarını kürsüden vere-
cek.

Geniş katılımla yapılacak kongre-
de, Merkez Karar ve Yönetim Kuru-
lu üyeleri yeniden belirlenecek. AK 
Parti'yi yerel seçimlere taşıyacak 
kadrolar şekillenecek.

AK PARTi’DE
AK Parti'nin 7 Ekim'de yapılacak 4'üncü Olağanüstü Bü-
yük Kongresi için hazırlıklar devam ediyor. Ankara'da 
yapılacak kongrede ana tema "Türkiye Yüzyılı" olacak. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması ile başlayacak 
kongrede AK Parti'nin yeni yönetimi belirlenecek.

KONGRE HEYECANI

MKYK BÜYÜK ORANDA DEĞİŞEBİLİR
Gözler parti yönetimine kimlerin girip girmeyece-
ğinde. 75 kişilik Merkez Karar ve Yönetim Kuru-
lu'nda büyük oranda değişikliğe gidileceği belirti-
liyor. MKYK'nın üye sayısının 50'ye düşebileceği 
de kulislerde konuşulanlar arasında. Milletvekil-
leri arasından da az sayıda isim yeni yönetimde 
olacak.

Yerel seçimler öncesi yapılacak yenilik ile yeni 
yüzlerin yönetimde olması bekleniyor. Geniş ke-
simler tarafından tanınan isimlerin MKYK'da ola-
cağı konuşuluyor.

Gözler ise kongrenin ardından Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın A takımında olacak. Merkez Yürütme 
Kurulu üyeleri, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
üyeleri arasından seçilecek. Mesainin sürdüğü 
listeye son şekli Cumhurbaşkanı Erdoğan tara-
fından verilecek.

Yerel seçim hazırlıkları, 7 Ekim'de yapılacak 
kongrenin ardından resmen başlatılacak.

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE
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İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında 

devam eden İGM Ekim ayı toplantıların Salı günü ger-

çekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü. 2 önerge 

gündeme alınarak ilgili komisyona havale edildi. 

iGM’de 3 Madde

5

SU üRüNLERiNDE
A’DAN Z’YE DENETiM

264 Kuş Türünün Barındığı
Kuş Cennetini İncelediler

İHLAS HABER AJANSI

YASİN CELAL TORUN

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31Aktaş Mahallesi

Öney Sokak 6/3

SELDA SELİN ÖZBAY
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Osmanlı'nın Rusya'ya savaş ilan etmesiyle 

Kırım Savaşı başladı.

(1853)

Himaye-i Hayvanat Cemiyeti adıyla 

Türkiye'deki hayvanları koruma amacı güden 

ilk dernek kuruldu.

(1922)

Son işgal birlikleri İstanbul'dan ayrıldı.

(1923)

Türk Ortodoks Patriği Papa Eftim, Kuvâ-yi 

Milliye lehinde bildiri yayınladı.

(1923)

Türk Medeni Kanunu yürürlüğe girdi.

(1926)

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası kuruldu.

(1931)

Sovyetler Birliği'nin ilk yapay uydu Sputnik' i 

fırlatmasıyla ABD ile arasındaki uzay yarışı 

başladı.

(1957)

Dünya Serbest Güreş Şampiyonası Tahran'da 

yapıldı. Türkiye, 57 ve 62 kiloda madalya aldı 

ve takım halinde dünya ikincisi oldu.

(1959)

Sovyet uzay roketi Luna-3, Ayın görünmeyen 

yüzünün ilk fotoğraflarını çekti.

(1959)

Ecevit başbakanlığındaki Türk hükümeti, 4 yeni 

Amerikan üssünün açılması (Sinop, Pirinçlik, 

Belbaşı ve Kargaburun) kararını verdi.

(1978)

Türkiye, Avrupa İnsan Hakları Komisyonu'na 

kişisel başvuru hakkını kabul etti.

(1986)

Türkiye'nin Suriye tezkeresi 320 kabul, 120 ret 

oyla kabul edildi.

(2012)

Az Bulutlu

8 km/h 38-82

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.23
İkİndİ : 16.02

 Güneş : 06.47
Akşam : 18.38

Öğle : 12.47
Yatsı:  19.57

4 Ekim, Miladi takvime göre yılın 277. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 88 gün vardır.

5 EKİM PERŞEMBE

24°8°

5 EKİM PERŞEMBE

4  Ekim  2023 Çarşamba

Dekan Prof. Dr. Ali Keleş, 4 Entegre kliniğe gelen has-
ana bilim dalının birlikte hiz- tanın diş taşı temizliğinin 
met verdiği entegre kliniğin yapılmasının ardından te-
geçen ay açılmasıyla fakül- davisine başlandığını anla-
te bünyesindeki klinik sayı- tan Keleş, "Daha sonra dol-
sının 9'a yükseldiğini söy- gu, kanal tedavisi ve prote-
ledi. zi burada tamamlanabil-

mektedir. Bu da erişkin bir 
Entegre kliniğin özel mua- hastanın ihtiyaç duyduğu 
yenehane şartlarına sahip tedavilerin yüzde 80-90 ora-
olduğunu belirten Keleş, fa- nını oluşturuyor." Dedi.
kültede aynı anda 222 has-
tanın bütün diş işlemlerinin Keleş, ortodonti kliniğinde 
yapıldığını kaydetti. hasta bekleme süresini 3 
Keleş, en çok Düzce'den ol- aya düşürdüklerini dile ge-
mak üzere Karabük, Zon- tirerek, "Niyetimiz 3 ay için-
guldak, Bartın, Kocaeli, Sa- de ocak ayına kadar 
karya, Ankara ve İstanbul'- bekleyen bütün 
dan da hastaların olduğu- hastalarımızın 
nu aktararak, "Tedaviye tedavisine 
ulaşmak burada çok hızlı. başlayıp ye-
Birçok bölümde hastayı ran- ni hastala-
devu bile vermeden geldiği rımıza da-
gün tedavisini yaparak gön- ha iyi hiz- donti 
derebiliyoruz. Bu çok met vere- için bize 
önemli. Hastaların ulaşabi- bilmek. sevk edi-
lir bir yerde böyle bir fakül- Çevre iller- len has-
teye sahip olması, bizi ter- den, diş he- talarımız 
cih etmelerinde etkili olu- kimliği fakülte- var." ifade-
yor." diye konuştu. lerinden orto- sini kullandı.

Diş Hekimliği Fakültesi
Bölge İllere Hizmet Veriyor

Keleş, velilere, çocuklarının 
ağız ve diş sağlı konusunda 
dikkatli olmaları çağrısında bu-
lunarak, diş taramalarının yap-
tırılması gerektiğini sözlerine 
ekledi.

Fakülteye 2021'de 100 
bin, 2022'de 200 bin ki-
şinin başvurduğunu be-
lirterek, "2023 yılındaki 
hedefimiz de yeni klini-
ğin açılmasıyla 250 bin-
leri görmek." dedi.

“1-7 Ekim Emzirme Haftası" kapsa-
mında Bolu İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanlığınca, 
Merkez Toplum Sağlığı Merkezinde 
Bolu İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Mu-
hammed Emin Demirkol'un, annele-
rin ve anne adaylarının katılımı ile eği-
tim etkinliği yapıldı. Eğitimde en iyi 
başlangıcın anahtarının "Emzirme" ol-
duğu vurgulandı. Etkinlik sonrası 'An-
ne Sütü Mucizedir' temalı emzirme 
önlüğü anne ve anne adaylarına he-
diye edildi. 

EMZiRME HAFTASINDA ANNELER

BOLU İli Sultanbey Köyünde Bulunan Özel Sultanbey Ortaokul Kız Öğrenci Yurdu çalışmak üzere MEB 
kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. 

Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğüme başvurmaları gerekmektedir. TEL: 0374 253 41 69 

REHBER
ÖĞRETMEN

İLANI

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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Kişiliği işgalden kurtuluşu.

Ferit Paşa, hemen herkes 1926- Türkiye'de ilk uçak 
tarafından şiddetle eleştirilmiştir. fabrikası Kayseri'de açıldı.
Kendisini beş kez sadrazamlığa 1981- Mısır Cumhurbaşkanı 

getiren Vahdettin'in bile Enver Sedat, askeri bir tören 
eniştesinden hiç hoşlanmadığı ve sırasında öldürüldü. Suikastı 
başına gelen felaketlerin nedeni Müslüman Kardeşler örgütü 

olarak onu gösterdiği üstlendi.
rivayet edilir. 1990- Sosyal demokrat Halkçı Özel yaşamında Paşa, batı Parti (SHP) Parti Meclisi üyesi kültürüne hayran bir snop 

Doç. Dr. Bahriye Üçok, kargoyla olarak anlatılır.
gönderilen bombalı paketin Son sadrazam Tevfik Paşa'ya göre 

patlaması sonucu 71 yaşında Ferit Paşa "alafrangalıkta 
öldü.Frenkleri bile geçmiş idi." 

Vefatında Tevhid-i Efkâr 
07 EKİMgazetesinde çıkan bir yazıya 

göre: "Evindeki erkek ve 1920- "Ceride-i Resmiye" (Resmi 
kadın hizmetçileri kâmilen Gazete) yayınlanmaya başladı.

Rum idi. Sözlerinde, 1966- İlk Türk otomobiline 
nutuklarında, yazılarında hep ''Anadol'' adı verildi.

Yunan ve Latin 1991- Türkiye'nin Atina 
darbımesellerinden, Büyükelçiliği Basın Ataşesi Çetin 

hurafelerinden bahs ederdi. Görgü öldürüldü. Olayı 17 Kasım 
Hulasa tamamen garplaşmış, örgütü üstlendi.
milliyet hislerinden tamamen 2015- Prof. Dr. Aziz Sancar, “DNA mahrum kozmopolit ruhlu bir onarımı” hakkındaki bilimsel adam idi."

çalışmasıyla Nobel Kimya Sultan Vahdettin'in, kız kardeşi ile 
Ödülü'nü kazandı.evli olan Ferit Paşa hakkında 

"Dünyada üç mel'un vardır. Bunlar 
08 EKİMbir sacayağıdır. Biri bizim 

1912- 1. Balkan Savaşı başladı.hemşire, biri zevci olan Ferit, biri 
1917- Sovyetler Birliği'nde, de oğlu Sami" dediğini, saray 

Lenin'in göreve getirdiği başkâtibi olan Ali Fuat Bey anlatır. 
Buna rağmen padişahın eniştesini Aleksandra Kollantai, dünyanın ilk 

defalarca en yüksek makama kadın bakanı oldu.
ataması ve oğlu Sami Bey ile 1925- Yahudi ve Ermeni ruhani 

sürgün yıllarında yakın ilişkileri başkanları, Lozan Antlaşması'nın 
sürdürmesi, açıklanmaya muhtaç Azınlıkların Korunması ile ilgili 

bir olgudur. hükümlerinin tanıdığı haklardan 
vazgeçerek, Türk toplumu içinde 

03 EKİM Türk yasalarıyla yaşamak 
1931- Türkiye Cumhuriyeti istediklerini açıkladılar.

Merkez Bankası kuruldu. 1958- Pakistan'da Eyüp Han 
1932- Bağımsızlığını kazanan darbeyle iktidarı ele geçirdi.

Irak, Milletler Cemiyeti'ne katıldı. 2013- Andımız (Öğrenci Andı), 
1952- İngiltere ilk atom bombası Başbakanı Recep Tayyip 
denemesini Monte Bello adasında Erdoğan'ın 30 Eylül 2013'te 

yaptı. açıkladığı "Demokratikleşme 
1966- İstanbul Kadıköy'deki son Paketi" sonrası yapılan yönetmelik 

tramvay hattı kaldırıldı. değişikliği ile yürürlükten 
1971- Sovyetler Birliği ile ABD kaldırıldı.
arasında kısa adı ''SALT'' olan 
Stratejik Silahları Sınırlama 09 EKİM

Antlaşması imzalandı. 1937- Nazilli Basma Fabrikası, 
Atatürk'ün de katıldığı

04 EKİM törenle açıldı.
1926- Medeni Kanun 1944- Başbakan Şükrü 

yürürlüğe girdi. Saraçoğlu, Anıtkabir'in
1933- Gazi Mustafa Kemal, temelini attı.
10'uncu Yıl Nutku'nu Türkiye 1944- İngiltere, Çin, ABD ve 

Büyük Millet Meclisi'nde okudu. Sovyetler Birliği, ''Birleşmiş 
1957- Sovyetler Birliği'nin ilk Milletler''in kurulacağını 

yapay uydu Sputnik'i fırlatmasıyla açıkladılar.
ABD ile arasındaki uzay 1988- Kültür Bakanlığı, 36 

yarışı başladı. sanatçıyı ''devlet sanatçısı''
1959- Sovyet uzay roketi ilan etti.
Luna–3, Ayın görünmeyen 2004- Türk Hava Kurumu 

yüzünün ilk fotoğraflarını çekti. tarafından Eskişehir'in İnönü 
ilçesinde düzenlenen ''3. Türkiye 

05 EKİM Hava Oyunları''nda 433,5 
1911- İtalyan kuvvetleri metrekare ile bugüne kadar 

Gelibolu'yu işgal etti. gökyüzünde açılan en büyük 
1926- İstanbul Boğazı'nda bayrakla atlayış yapan THK 
trenler için vapur seferleri paraşütçüsü Hakan Zengin, 

başlatıldı. Guinness Rekorlar Kitabı'na 
1933- Eskişehir Şeker Fabrikası girmeye hak kazandı.

açıldı. 2006- Kuzey Kore, tarihinde ilk 
1953- Türkiye, BM Güvenlik kez nükleer denemede 

Konseyi'ne 40 oyla üye seçildi. bulunduğunu dünyaya ilan etti.
2017- Türkiye Milli Ampute 

06 EKİM Futbol Takımı, İstanbul'da 
1920- Refet Bey (Bele) düzenlenen Avrupa Ampute 

komutasındaki Kuvayı Milliye Futbol Federasyonu Avrupa 
kuvvetleri, Konya'ya girerek şehri Şampiyonası'nın final maçında 

Delibaş'ın isyancılarından İngiltere'yi 2-1 yenerek Avrupa 
kurtardı. Şampiyonu oldu.

1923- Milli Mücadele'ye karşı 2019- Türk Silahlı Kuvvetleri, 
oluşuyla tanınan, yurt dışına Suriye Milli Ordusu'yla birlikte 

kaçmış olan Damat Ferit Paşa, Suriye'nin kuzeyinde PKK/YPG ve 
Fransa'nın Nice kentinde öldü. DEAŞ terör örgütlerine karşı Barış 

1923- İstanbul'un, 5 yıl süren Pınarı Harekâtı'nı başlattı.

Hazırlayan: Uğur ERSAN

devamı

4 Ekim  2023 Çarşamba

Sadrazamlık Kâmil Paşa "bu adam Boğazlıyan kaymakamı 
(Başbakanlık) Öncesi delidir" diyerek karşı çıktı. Kemal Bey'in idamına 

Şura-yı Devlet üyelerinden, Sadrazamlığı karar verdi. İzmir'in 
"Gülistan" mütercimi Hasan Ferit Paşa'nın siyasi işgaline karşı oluşan geniş 

İzzet Efendi'nin oğludur. kariyeri, kayınbiraderi ulusal tepki karşısında 
Ailesi Karadağ kökenlidir. olan VI. Mehmet hükümet, mesafeli durmayı 
İstanbul'da 1853 yılında Vahdettin'in saltanatında tercih etti. Sivas 

doğdu. Tahsilini parladı. Kongresi'nde başlayan 
tamamladıktan sonra Ferit Paşa, Tevfik Paşa ulusal isyana karşı Ahmet 

Hariciye Teşkilatında görev kabinesinin 3 Mart 1919'da Anzavur adlı bir Çerkez 
aldı. Paris, Berlin, istifası üzerine ilk defa çetecisinin yönetiminde 

Petersburg ve Londra sadarete getirildi. Ferit Paşa Kuva-yı İnzibatiye adıyla 
elçilikleri kâtipliklerinde hükümeti, İzmir'in derme çatma bir zabıta 
bulundu. 1885'te Sultan Yunanlılarca işgali üzerine gücü oluşturulması, 

Abdülmecit'in kızı ve 15 Mayıs'ta istifa etti. Ancak toplumun hemen her 
Vahdettin'in kız kardeşi aynı gün Ferit Paşa tekrar kesimince tepki gördü.

Mediha Sultan'la kabineyi kurmakla 5 Nisan 1920'de kurulan ve 
evlendirildi. Üç yıl sonra görevlendirildi. Paris Barış 17 Ekim 1920'de sona eren 

vezir rütbesine Konferansı'nda Türk bu son hükümet döneminde 
yükseltilerek "paşa" delegasyonunun uğradığı Ferit Paşa fiilen tükenmiş bir 
unvanını aldı. Londra şiddetli muamele üzerine 20 yönetime başkanlık etti. 
Büyükelçiliğine atanma Temmuz'da tekrar istifa Osmanlı hükümetinin bu 
isteği II. Abdülhamit eden paşa, ertesi gün dönemde gücü, sadece 

tarafından reddedilince, üçüncü kez başbakanlığa müttefik devletler işgalinde 
kamu görevlerinden getirildi. Nihayet Sivas bulunan İstanbul ve 

uzaklaşıp, eşinin Kongresi'nde Müdafaa-yı çevresiyle sınırlıydı. 11 
Baltalimanı'ndaki konağında Hukuk hareketinin Nisan 1920'de Mustafa 

özel yaşamına çekildi. Anadolu'da yönetimi ele Kemal ve arkadaşları 
Meşrutiyet'in ilanından geçirmesi üzerine 30 aleyhine çıkarılan idam 
sonra Ayan Meclisi'ne Eylül'de Ferit Paşa kabinesi fetvası, 10 Ağustos 

atandı. İttihat ve Terakki üçüncü kez istifa etti. Ertesi 1920'de Sevr 
Cemiyetine karşı gün işbaşına gelen Ali Rıza Antlaşması'nın 

muhalefetin yükseldiği Paşa hükümeti, Sivas imzalanması, Damat 
1911–1912 döneminde Kongresi'nin isteği Ferit Paşa'nın 6,5 ay 

Hürriyet ve İtilâf doğrultusunda, genel süren son sadrazamlık 
Fırkası'nın kurucuları seçimlerin yapılmasına döneminin belli başlı 

arasında bulundu. Fırka karar verdi. olaylarıdır.
(Parti), içte liberalizm Ferit Paşa yaklaşık yedi Milli Mücadele liderleriyle 

fikrini ve Osmanlı ay süren ilk üç hükümeti anlaşmaktan başka çare 
toplumunu oluşturan döneminde, bir yandan kalmadığını düşünen 

unsurlar arasında uyum İstanbul'u işgal altında müttefik devletler 
ve beraberliği, dışta ise tutan müttefik devletleri temsilcilerinin saraya 

İngiltere yanlısı bir memnun edip giderek, Ferit Paşa'nın 
politikayı savunuyordu. yatıştırmaya, diğer çekilmesini istemeleri 

11 Kasım 1911 günü yandan içte İttihat ve üzerine Ferit Paşa kabinesi 
kurulan fırkanın ilk Terakki rejiminin 17 Ekim 1920'de istifa etti.

başkanlık görevini 25 Kasım kalıntılarını temizlemeye Ferit Paşa Milli 
1911'den Haziran 1912'ye yönelik bir politika izledi. Mücadelenin zafere 
kadar Ferit Paşa üstlendi. İktidara gelir gelmez, eski ulaşması üzerine, 21 
1912'de Balkan Savaşı'nı İttihat ve Terakki liderlerinin Eylül 1922' de Avrupa'ya 

sona erdirmek üzere birçoğu tutuklandı. Hemen kaçtı.
Londra'da toplanan barış ardından savaş suçları 6 Ekim 1923'te 
konferansına Damat Ferit mahkemesi kurularak, Fransa'nın Nice şehrinde 

Paşa'nın gönderilmesi Ermeni tehcirindeki öldü.
önerildi ise de, sadrazam görevinden ötürü yargılanan 

DAMAT
FERiT
PAŞA
HAYATINI
KAYBETTi
(6 EKiM 1923)
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Dünya Şampiyonası'nda takım halinde 10. olan Artistik Cimnastik 
Erkek Milli Takımı, 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na ilk kez kota 
almayı başardı. Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çe-
len; "Türkiye ilk defa olimpiyatlara takım halinde gidiyor" dedi. 

TCF BAŞKANI SUAT ÇELEN’DEN MUTLUSU YOK

Genç hakemlerimizden ili- ken, davetliler de bu özel 
mizin renkli siması Emre günlerini coşkuyla kutladı-
Sezer in kardeşi İbrahim lar.
Sezer görkemli bir düğün-
le hayatını Aysun Çelebi Köroğlu Ailesi olarak genç 
ile birleştirdi. Düğün töre- çiftleri tebrik, eder bir 
ni, yakın dostlarının ve ai- ömür boyu mutluluklar di-
lelerinin katılımıyla ger- leriz.
çekleşti. Genç çift, mutlu 
bir geleceğe adım atar-

Bolulu hakemin mutlu günü 

Bodrum FK evinde galip
BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER
MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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